
  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 10 
Godina izdavanja: IV 
Godina: 2018 

ISSN  1849-6458 

Slunj, 17. 07. 2018. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

2 
 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

3 
 

SADRŽAJ 

GRADSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada Slunja u 2018. godini    str.   4 

2. Odluka o izmjeni i dopuni Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Grada Slunja u 2018. godini     str.   4 

3. Odluka o izmjenama Programa javnih potreba u športu Grada Slunja za 2018.  

godinu            str.   5 

4. Odluka o ekonomskoj cijeni smještaja djece u Dječji vrtić Slunj u cjelodnevnom  

programu rada          str.   6 

GRADONAČELNIK 

1. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku javne 

nabave ev.br. NMV-11/18 – Nabava novog službenog automobila   str.   7 

2. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za izradu 

projektne dokumentacije akcentne rasvjete u Rastokama    str.   8 

3. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za izradu 

izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Slunja    str.   9 

4. Odluka o nepostojanju  potrebe provedbe mjerenja posebne namjene ili procjene 

razine onečišćenja zraka         str.  10 

5. Odluka o odabiru za Grupu 1 Nerazvrstane ceste na području MO Cvitović  str.  11 

6. Odluka o odabiru za Grupu 2 Nerazvrstane ceste na području MO Lađevac  str.  12 

7. Odluka o odabiru za Grupu 3 Nerazvrstane ceste na području MO Nikšić  str.  13 

8. Odluka o odabiru za Grupu 4. Nerazvrstane ceste na području MO Popovac   str.  14 

9. Odluka o odabiru za Grupu 5 Nerazvrstane ceste na području MO Slunj  str.  14 

10. Odluka o odabiru vršitelja usluge izrade projektne dokumentacije  akcentne 

rasvjete u Rastokama         str.  15 

11. Odluka o odabiru izvoditelja radova na rekonstrukciji Mrežničke ulice   str.  16 

12. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za izradu 

izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Slunja    str.  17 

13. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za isporuku službenog automobila str.  18 

14. Odluka o dopunama Plana nabave za 2018. godinu     str.  20 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati kapitalne potpore  DVD-u Slunj     str.  24 

2. Zaključak o isplati potpore tvrtci Radio Slunj d.o.o.     str.  24 

3. Zaključak o isplati potpore Osnovnoj školi Slunj      str.  25 

4. Zaključak o isplati potpore GD Crvenog križa Slunj      str.  25 

5. Zaključak o isplati potpore Razvojnoj agenciji Karlovačke županije   str.  26

     

 

 

 

 

 

 

 

 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

4 
 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o kriterijima i načinu dodjele javnih priznanja i nagrada Grada 

Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 24/04 i 20/09) i članka 25. stavka 1. podstavka  17. Statuta 

Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja 

1/18) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 14. sjednici održanoj dana 16. srpnja 2018.  godine, 

donijelo je  

 

ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Grada Slunja u  2018. godini 

 

 

I. 

Javno priznanje za životno djelo dodjeljuje se postumno MILI SKUKANU - AJKI za izuzetan osobni 

angažman, hrabrost i požrtvovnost u promicanju i osnaživanju demokratske vlasti na području Slunja u 

periodu osnivanja samostalne i neovisne Republike Hrvatske, za ustrajnost i dosljednost u borbi za 

obranu i povratak iz progonstva svih stanovnika Slunja i okolice.   

 

II. 

Javno priznanje Grada Slunja u 2018. godini dodjeljuje se:  

 

Gđi. ANKI MAGDIĆ – za ustrajan i predan rad na pronalaženju, promidžbi i očuvanju pjesama, plesova, 

kulture i običaja Slunja i slunjskog kraja    

 

gđi. LIDIJI MILOŠ BAKALAR dr. med. spec. gin. i opst.– za predanost i posvećenost radu i zdravstvenoj 

zaštiti žena koja prelazi okvire profesionalne obveze,  pomoć ženama u ranom otkrivanju bolesti, 

pravodobnom liječenju i ozdravljenju.  

 

III. 

Uz povelju dobitnicima javnih priznanja dodjeljuju se i plakete (pozlaćeni kameni odljev grba Grada 

Slunja dim 18x21 cm za životno djelo, odnosno  14x18cm  za godišnje javno priznanje oba sa 

graviranom mesinganom pločicom sa imenom i prezimenom dobitnika i datumom,  sve u kutiji 

tamnoplave boje). 

 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Grada Slunja". 

 

KLASA: 061-01/18-01/04         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-2            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 16. 07. 2018.          Ivan Bogović 

 

____________________ 
 

     

 

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( "Narodne novine" 26/03 – 

pročišćeni tekst,  82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09-Zakon o vodama, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), članka 33. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 

(„Narodne novine“ br 94/13 i 73/17) i  članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja 

("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 01/18), 

Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 14. sjednici održanoj dana 16. 07.  2018. godine, donosi 

 

 

 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

5 
 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture na području Grada Slunja u 2018. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se Program gradnje objekta i uređaja komunalne infrastrukture  na području 

Grada Slunja u 2018. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ br. 15 /17 i 06/18) na način da se u točki 

III. članku 3. stavak 4.   mijenja i glasi: 

 

„Planirana je  modernizacija Ulice I poljski put za što se osigurava 581.000,00 kn, modernizacija Stare 

ceste čija se vrijednost investicije procjenjuje na 1.050.000,00 kn, modernizacija Ulice Ivan Trnski za 

što se planira 1.350.000,00 kn te uređenje dijela Ulice kralja Zvonimira u iznosu 290.000,00 kn." 

 

Članak 2. 

Sve druge odredbe Programa ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom Odlukom. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 363-01/18-01/67        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 16. 07. 2018.          Ivan Bogović 

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 25. stavka 1. alineja 18. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09 

i 06/13, 15/13 i 03/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 

14. sjednici održanoj dana 16. 07. 2018. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

o izmjenama Programa javnih potreba u sportu  

Grada Slunja za 2018. godinu 

 

 

I. 

Ovom Odlukom mijenja se Program javnih potreba u sportu Grada Slunja za 2018. godinu („Službeni 

glasnik Grada Slunja“ br. 15/17 i 1/18), u nastavku: Program. 

 

II. 

U Planu raspodjele sredstava za Program javnih potreba u sportu Grada Slunja za 2018. godinu: 

 

a) pod rednim brojem 1.: 

- mijenja se točka e) sredstva za održavanje kombi motornih vozila OPEL VIVARO i RENAULT 

MASTER, na način da se iznos od „20.000,00 kuna“ zamjenjuje novim iznosom od „25.578,50 

kuna“ 

- mijenja se ukupan iznos za Djelovanje Zajednice športskih udruga Grada Slunja, na način da se 

iznos od „160.000,00 kuna“ zamjenjuje novim iznosom od „165.578,50 kuna“ 

 

b) pod rednim brojem 2.: 

     -    mijenja se iznos za Programe udruga u sportu koji su u sklopu Zajednice športskih udruga 

Grada Slunja na način da se iznos od „340.000,00 kuna“ zamjenjuje novim iznosom od „334.421,50 

kuna“, 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

6 
 

     

III. 

Sve odredbe Programa javnih potreba u sportu Grada Slunja za 2018. godinu ostaju i dalje na snazi, 

ukoliko nisu izmijenjene i dopunjene ovom Odlukom. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

     

KLASA: 620-01/18-01/06        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-3             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 16. 07. 2018.          Ivan Bogović 

 

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ("narodne novine" 

10/97, 107/07 i 94/13), članka 25. stavka 1. alineja 18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 

županije” 320/09, 6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ br. 1/18)  i članka 3. stavka 5. i 

6. Odluke o utvrđivanju mjerila za naplatu usluga Dječjeg vrtića Slunj (“Glasnik Karlovačke županije” 

22/14), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 14. sjednici održanoj dana 16. 07. 2018.  godine, 

donijelo je  

 

ODLUKU 

o ekonomskoj cijeni smještaja djece u 

Dječji vrtića Slunj u cjelodnevnom programu rada 

 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se ekonomska cijena smještaja djece u Dječji vrtić Slunj u cjelodnevnom 

programu rada. 

 

II. 

Ekonomska cijena troškova smještaja djeteta u Dječji vrtić Slunj u cjelodnevnom programu rada iznosi 

1.867,76 kuna mjesečno.  

 

III. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o ekonomskoj cijeni smještaja djece u Dječji 

vrtić Slunj od 11. 05. 2016. godine („Službeni glasnik Grada Slunja“ br. 6/16). 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u "Službenom glasniku Grada  Slunja". 

 

KLASA: 601-02/18-01/05        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 16. 07. 2018.         Ivan Bogović   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

7 
 

 

GRADONAČELNIK 
 

 

 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18) donosim,  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku javne nabave ev.br. NMV-

11/18 – Nabava novog službenog automobila 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za 

javnu nabavu u postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Nabava novog službenog 

automobila, evidencijskog broja nabave NMV-11/18.  

 

II. 

Predmet nabave je: Nabava novog službenog automobila, CPV oznake 34110000-1 – Osobni 

automobili. 

Gospodarski subjekt od kojeg će se nabaviti predmet nabave odabrat se u otvorenom postupku javne 

nabave male vrijednosti, a sukladno člancima 88. i 89. ZJN 2016. 

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi: 264.000,00 kn (bez PDV-a). 

U procijenjenu vrijednost nabave uključen je i poseban porez na motorna vozila, a sredstva su 

osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.  

 

IV. 

Troškovnik i tehničke specifikacije za predmet nabave izradila je Zdenka Kovačević. 

 

V. 

Za ovlaštene predstavnike javnog naručitelja određuju se : 

1. Renata Božičević, ovlašteni predstavnik (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave 

2. Viktor Smolić, ovlašteni predstavnik 

3. Marija Vukošić, zamjenik ovlaštenog predstavnika 

4. Daniela Barić, zamjenik ovlaštenog predstavnika 

 

VI. 

Obveze i ovlasti članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu su: 

 Priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju s 

dokumentacijom za nadmetanje i ponudama („Narodne novine“ 10/12) 

 Objava obavijesti o nadmetanju u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

 Sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

 Sastavljanje prijedloga odluke o odabiru  

 Objava obavijesti o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom oglasniku javne nabave u roku 30 

dana od dana sklapanja ugovora 

 

VII. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Kovačević, pročelnica Ureda Grada.   

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

8 
 

VIII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu javnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure 

Katić.  

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 406-01/18-01/02        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-1             Jure Katić 

Slunj, 11. lipnja 2018. 

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 

i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 

15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18) donosim 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za izradu projektne dokumentacije akcentne rasvjete 

u Rastokama 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za izradu projektne dokumentacije akcentne rasvjete u Rastokama.   

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu usluga 

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne 

nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. 

jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 198.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 

za 2018. godinu.   

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Zdenka Kovačević  

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

Priprema poziva na dostavu ponude 

 Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

 Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Viktor Smolić. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

9 
 

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 361-01/18-01/65        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-1             Jure Katić 

Slunj, 20. lipnja 2018. 

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 

i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 

15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18) donosim 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za izradu izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Slunja 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za izradu izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Grada Slunja.    

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu usluga 

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne 

nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. 

jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 198.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 

za 2018. godinu.   

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Zdenka Kovačević  

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

 Priprema poziva na dostavu ponude 

 Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

 Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Anđelka Jurašin Vuković. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  

 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

10 
 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 350-01/18-01/21        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-1             Jure Katić 

Slunj, 28. lipnja 2018. 

 

____________________ 
 

     

Na temelju članka 33. Zakona o zaštiti zraka („Narodne novine“ 130/11, 47/14 i 61/17) i članka 36. 

stavka 1. podstavka 16. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13, 

03/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 01/18), Gradonačelnik Grada Slunja donosi: 

 

 

ODLUKU 

 

I. 

Utvrđuje se  da ne postoji potreba provedbe mjerenja posebne namjene  ili procjene razine 

onečišćenosti zraka. 

 

II. 

Građevinski obrt Špelić dužan je provoditi propisana mjerenja onečišćenja zraka za pogon za 

proizvodnju peleta u Gornjem Taborištu, a nakon svakog provedenog ispitivanja dužan je rezultate 

ispitivanja (izvješća) dostaviti Gradu Slunju na znanje. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

  

Obrazloženje 

Grad Slunj zaprimio je dana 28. lipnja 2018. godine zahtjev Ministarstva zaštite okoliša i energetike, 

Uprave za inspekcijske službe, Sektora inspekcijskog nadzora zaštite okoliša, Službe inspekcijskog 

nadzora zaštite okoliša- Područne jedinice Zagreb (KLASA:351-02/18-03/312, URBROJ:517-08-1-2-18-

11 od 26. lipnja 2018. godine) za donošenjem odluke o potrebi provedbe mjerenja posebne namjene 

odnosno procjene razine onečišćenosti. 

 

U zahtjevu se navodi da je Inspekcija zaštite okoliša u proteklom razdoblju zaprimila više prijava protiv 

Građevinskog obrta Špelić, Lumbardenik 95, Slunj  vlasnika pogona za proizvodnju peleta u Gornjem 

Taborištu pri čemu se u prijavama navodi širenje prašine iz pogona za proizvodnju peleta. Provedenim 

inspekcijskim nadzorom na lokaciji pogona za proizvodnju drvenih peleta utvrđeno je da isti posjeduje 

više ispusta u zrak. Dana 23. ožujka 2018. godine Građevinski obrt Špelić je osigurao obavljanje 

mjerenja emisija onečišćujućih tvari u zrak iz ispusta kotlovnice na biomasu i iz ispusta vrećastog filtra 

putem ovlaštene osobe. Pri tome je utvrđeno da su emisijske koncentracije krutih čestica za ispust 

vrećastog filtra te emisijske koncentracije CO, NOx, SO2 i krutih čestica za ispust dimnjaka kotla, 

sukladne i ispod graničnih vrijednosti emisija propisanih Uredbom o graničnim vrijednostima emisija 

onečišćujućih tvari u zrak iz nepokretnih izvora (NN 87/17). 

Također, dana 7. lipnja 2018. godine Građevinski obrt Špelić je putem ovlaštene osobe  osigurao 

mjerenja onečišćujućih tvari u zrak iz sljedećih ispusta: ispust sušare-lijevi, ispust sušare-desni, ispust 

filtra (transport piljevine), ispust mokrog mlina, ispust odsisa sa hladnjaka prije pakiranja,  pri čemu je 

utvrđeno da su emisijske koncentracije krutih čestica za navedene nepokretne izvore sukladne i ispod 

graničnih vrijednosti emisija propisanih navedenom Uredbom o graničnim vrijednostima emisija 

onečišćujućih tvari u zrak iz nepokretnih izvora. 

Vlasnik pogona je Gradu Slunju dostavio rezultate mjerenja o ispitivanju kemijskih štetnosti koje su 

provedene dana 07.06.2018. godine u prostorijama pogona za proizvodnju peleta – pogona za izradu 

peleta, kotlovnici, pogonu-mokri dio i vanjskom prostoru, pri čemu je utvrđeno da su izmjerene razine 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

11 
 

prašine daleko ispod graničnih vrijednosti utvrđenih Pravilnikom o graničnim vrijednostima izloženosti 

opasnim tvarima pri radu i o biološkim graničnim vrijednostima (NN 13/09 i 75/13).  

 

Obzirom na dosadašnja provedena ispitivanja onečišćenja zraka koja je putem ovlaštene osobe 

osigurao vlasnik pogona za proizvodnju peleta, a kojima je utvrđeno da nema onečišćenja zraka, 

odnosno da su utvrđene emisijske koncentracije krutih čestica (prašine)  i drugih onečišćujućih tvari 

ispod granične vrijednosti emisija propisanih važećim zakonskim propisima,  smatra se da trenutno nije 

potrebno provoditi dodatna mjerenja. 

Građevinski obrt Špelić dužan je i dalje provoditi redovna i propisana mjerenja onečišćenja zraka te je 

dužan, po svakom provedenom ispitivanju, rezultate ispitivanja (izvješća) dostaviti Gradu Slunju radi 

praćenja stanja. 

Grad Slunj će i nadalje kontinuirano pratiti stanje vezano uz navedenu problematiku a u slučaju pojave 

novih pritužbi građana razmotriti će se situacija  te poduzeti odgovarajuće mjere ili postupci  dodatnih 

mjerenja za predmetni pogon za proizvodnju peleta. 

 

KLASA: 351-02/18-01/07        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-04/01-18-2             Jure Katić 

Slunj,   03. srpnja 2018.   

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-12/18, 

za predmet nabave: Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, 

Nikšić, Popovac i  Slunj, ukupne procijenjene vrijednosti 2.375.000,00 kn i procijenjene vrijednosti za 

Grupu 1 – Nerazvrstane ceste na području MO Cvitović 475.000,00 kn, donosim 

 

 

ODLUKU O  ODABIRU 

za Grupu 1 

Nerazvrstane ceste na području MO Cvitović 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 29. svibnja 2018. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2018/S 

0F2-0014179 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, Nikšić, Popovac i Slunj, 

evidencijskog broja nabave NMV-12/18.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 1.: Nerazvrstane ceste na području MO Cvitović iznosi 

475.000,00 kn (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.   

 

III. 

Za navedenu grupu pristigla je jedna ponuda ponuditelja Ceste Karlovac d.d., s cijenom ponude 

474.245,00 kn (bez PDV-a), odnosno 592.806,25 kn (s PDV-om). Postupkom pregleda i ocjene ponuda 

utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi te će Naručitelj po 

izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova.   

 

IV. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

12 
 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

KLASA: 360-01/18-01/11        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-15             Jure Katić 

Slunj, 05. srpnja 2018.  

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-12/18, 

za predmet nabave: Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, 

Nikšić, Popovac i  Slunj, ukupne procijenjene vrijednosti 2.375.000,00 kn i procijenjene vrijednosti za 

Grupu 2 – Nerazvrstane ceste na području MO Lađevac 320.000,00 kn, donosim 

 

 

ODLUKU O  ODABIRU 

za Grupu 2 

Nerazvrstane ceste na području MO Lađevac 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 29. svibnja 2018. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2018/S 

0F2-0014179 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave:  

Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, Nikšić, Popovac i Slunj, 

evidencijskog broja nabave NMV-12/18.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 2.: Nerazvrstane ceste na području MO Lađevac iznosi 

320.000,00 kn (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.   

 

III. 

Za navedenu grupu pristigla je jedna ponuda ponuditelja Ceste Karlovac d.d., s cijenom ponude 

385.334,00 kn (bez PDV-a), odnosno 481.667,50 kn (s PDV-om). Postupkom pregleda i ocjene ponuda 

utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi no ponuđena cijena je 

veća od procijenjene vrijednosti nabave za navedenu grupu (320.000,00 kn bez PDV-a). Obzirom Grad 

Slunj ima osigurano dovoljno sredstava za pokrivanje razlike između procijenjene vrijednosti nabave i 

ponuđene cijene donosi se Odluka o odabiru te će Naručitelj po izvršnosti iste s odabranim 

ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova.  

 

IV. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

13 
 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

KLASA: 360-01/18-01/11        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-16             Jure Katić 

Slunj, 05. srpnja 2018.  

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-12/18, 

za predmet nabave: Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, 

Nikšić, Popovac i  Slunj, ukupne procijenjene vrijednosti 2.375.000,00 kn i procijenjene vrijednosti za 

Grupu 3 – Nerazvrstane ceste na području MO Nikšić 410.000,00 kn, donosim 

 

 

ODLUKU O  ODABIRU 

za Grupu 3 

Nerazvrstane ceste na području MO Nikšić 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 29. svibnja 2018. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2018/S 

0F2-0014179 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, Nikšić, Popovac i Slunj, 

evidencijskog broja nabave NMV-12/18.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 3.: Nerazvrstane ceste na području MO Nikšić iznosi 

410.000,00 kn (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.   

 

III. 

Za navedenu grupu pristigla je jedna ponuda ponuditelja Ceste Karlovac d.d., s cijenom ponude 

406.265,00 kn (bez PDV-a), odnosno 507.831,25 kn (s PDV-om). Postupkom pregleda i ocjene ponuda 

utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi te će Naručitelj po 

izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova.   

 

IV. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

KLASA: 360-01/18-01/11        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-17             Jure Katić 

Slunj, 05. srpnja 2018.  



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

14 
 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-12/18, 

za predmet nabave: Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, 

Nikšić, Popovac i  Slunj, ukupne procijenjene vrijednosti 2.375.000,00 kn i procijenjene vrijednosti za 

Grupu 4 – Nerazvrstane ceste na području MO Popovac 610.000,00 kn, donosim 

 

 

ODLUKU O  ODABIRU 

za Grupu 4 

Nerazvrstane ceste na području MO Popovac 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 29. svibnja 2018. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2018/S 

0F2-0014179 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, Nikšić, Popovac i Slunj, 

evidencijskog broja nabave NMV-12/18.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 4.: Nerazvrstane ceste na području MO Popovac iznosi 

610.000,00 kn (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.   

 

III. 

Za navedenu grupu pristigla je jedna ponuda ponuditelja Ceste Karlovac d.d., s cijenom ponude 

610.401,00 kn (bez PDV-a), odnosno 763.001,25 kn (s PDV-om). Postupkom pregleda i ocjene ponuda 

utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi no ponuđena cijena je 

veća od procijenjene vrijednosti nabave za navedenu grupu (610.000,00 kn bez PDV-a). Obzirom Grad 

Slunj ima osigurano dovoljno sredstava za pokrivanje razlike između procijenjene vrijednosti nabave i  

ponuđene cijene donosi se Odluka o odabiru te će Naručitelj po izvršnosti iste s odabranim 

ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova.  

 

IV. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

KLASA: 360-01/18-01/11        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-18             Jure Katić 

Slunj, 05. srpnja 2018.  

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-12/18, 

za predmet nabave: Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, 

Nikšić, Popovac i  Slunj, ukupne procijenjene vrijednosti 2.375.000,00 kn i procijenjene vrijednosti za 

Grupu 5 – Nerazvrstane ceste na području MO Slunj 560.000,00 kn, donosim 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

15 
 

ODLUKU O  ODABIRU 

za Grupu 5 

Nerazvrstane ceste na području MO Slunj 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 29. svibnja 2018. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2018/S 

0F2-0014179 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Uređenje nerazvrstanih cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, Nikšić, Popovac i Slunj, 

evidencijskog broja nabave NMV-12/18.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 5.: Nerazvrstane ceste na području MO Slunj iznosi 

560.000,00 kn (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.   

 

III. 

Za navedenu grupu pristigla je jedna ponuda ponuditelja Ceste Karlovac d.d., s cijenom ponude 

557.800,00 kn (bez PDV-a), odnosno 697.250,00 kn (s PDV-om). Postupkom pregleda i ocjene ponuda 

utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz dokumentacije o nabavi te će Naručitelj po 

izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova.   

 

IV. 

Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavak 1. ZJN 2016 iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave 

Odluke o odabiru. Dostava Odluke o odabiru će se izvršiti javnom objavom u EOJN RH, te se smatra 

dostavljenom istekom dana objave temeljem članka 301. stavka 5. točke 2. i stavka 6. ZJN 2016.  

 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

KLASA: 360-01/18-01/11        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-19             Jure Katić 

Slunj, 05. srpnja 2018.  

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09, 6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17), donosim 

 

 

ODLUKU 

o odabiru vršitelja usluge izrade projektne dokumentacije 

akcentne rasvjete u Rastokama 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 20.06.2018. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za izradu 

projektne dokumentacije akcentne rasvjete u Rastokama sljedećim gospodarskim subjektima:  

1. SKIRA d.o.o., Pula, Veruda 60 b, diana.dropulic@skira.hr  

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:diana.dropulic@skira.hr


10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

16 
 

2. IPRO inženjering d.o.o., Zagreb, Trg Vladka Mačeka 6, ipro@ipro.hr  

3. URBIS d.o.o., Pula, Flanatička ulica 25, dino.krizmanic@urbis.hr  

 

II. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su 3 (tri) ponude: 

1. SKIRA d.o.o., Pula, Veruda 60 b 

2. IPRO inženjering d.o.o., Zagreb, Trg Vladka Mačeka 6 

3. URBIS d.o.o., Pula, Flanatička ulica 25 

   

III. 

Ponude ponuditelja IPRO inženjering d.o.o. i URBIS d.o.o. odbijaju se jer iste prelaze procijenjenu 

vrijednost nabave (198.000,00 kn bez PDV-a), kao i zakonski prag (200.000,00 kn bez PDV-a) u kom 

slučaju se u postupku nabave trebaju primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 

120/16).  

 

IV. 

Ponuda ponuditelja SKIRA d.o.o. udovoljava svim uvjetima koje je naručitelj odredio u pozivu na 

dostavu ponude, s cijenom ponude 197.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno 246.250,00 kn (s PDV-om), 

te će se s navedenim gospodarskim subjektom sklopiti ugovor o izradi projektne dokumentacije 

akcentne rasvjete u Rastokama.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 361-01/18-01/65        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-8             Jure Katić 

Slunj, 11. srpnja 2018.  

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016), gradonačelnik Grada Slunja dana 

12.07.2018.godine donosi  

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

 

I. Podaci o javnom naručitelju: Grad Slunj, Trg dr.F.Tuđmana 12, 47240 Slunj 

 

II. Predmet nabave: Rekonstrukcija Mrežničke ulice  

 

III. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 1.135.000,00 kuna 

 

IV. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: Rudar 

d.o.o., Tounj 17, Tounj, OIB 32684643424 sa cijenom ponude bez PDV-a u iznosu od 1.134.034,50 kn, 

cijenom ponude s PDV-om u iznosu od 1.417.543,13 kn i jamstvenim rokom od 48 mjeseci.  

 

V. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: Ponuda je pravovremena, po 

obliku, sadržaju i cjelovitosti ispunjava uvjete iz dokumentacije o nabavi. Ponuda je računski ispravna. 

Odabrani ponuditelj ponudio je cijenu za predmet nabave koja je niža od procijenjene vrijednosti 

nabave. Ne postoje razlozi za isključenje. Ponuda je po kriteriju odabira ekonomski najpovoljnije 

ponude ekonomski najpovoljnija, te se odabire za sklapanje ugovora o javnoj nabavi za gore navedeni 

predmet nabave. 

 

VI. Razlozi isključenja ponuditelja: nema razloga za isključenje ponuditelja 

 

VII. Razlozi za odbijanje ponude: nema razloga za odbijanje ponude 

mailto:ipro@ipro.hr
mailto:dino.krizmanic@urbis.hr


10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

17 
 

 

VIII. Rok mirovanja: Sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja ne 

primjenjuje se ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno 

i odabrana. Odluka se dostavlja sudionicima javnom objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske. Odluka se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 

IX. Ostalo: Ovaj postupak javne nabave sufinancira se iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. i Natječaja za provedbu podmjere 7.2. “Ulaganja u izradu, 

poboljšanje ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući i ulaganja u obnovljive izvore 

energije i uštedu energije, provedba operacije 7.2.2. “Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta”. 

 

X. UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke se sukladno članku 406. stavak 1. točka 5. Zakona o javnoj nabavi može izjaviti 

žalba u roku od 10 (deset) dana od dana primitka odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, 

ocjene i odabira ponuda. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave i 

istodobno dostavlja javnom naručitelju na dokaziv način. Žalitelj je obvezan sukladno članku 430. ZJN 

platiti naknadu za pokretanje žalbenog postupka. 

 

KLASA: 360-01/18-01/08        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-6             Jure Katić 

Slunj, 12. srpnja 2018.  

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 

i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 

15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18) donosim 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za izradu izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Slunja 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za izradu izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Slunja.    

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu usluga 

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne 

nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. 

jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 196.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 

za 2018. godinu.   

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Renata Božičević  

2. Daniela Barić  

 

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

18 
 

 Priprema poziva na dostavu ponude 

 Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

 Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Anđelka Jurašin Vuković. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 350-01/18-01/29        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-1             Jure Katić 

Slunj, 13. srpnja 2018. 

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), a nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda, donosim 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za isporuku 

novog službenog automobila 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 13. lipnja 2018. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju, započeo je  

otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Nabava novog službenog 

automobila, evidencijskog broja nabave NMV-11/18.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 264.000,00 kn bez PDV-a (u procijenjenu vrijednost uključen je i 

poseban porez na motorna vozila), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2018. godinu.   

 

III. 

Kao najpovoljnija odabire se ponuda ponuditelja AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI d.o.o., s cijenom 

ponude 208.517,42 kn (bez PPMV-a i PDV-a), odnosno 242.870,64 kn (s PPMV-om), odnosno ukupnom 

cijenom 295.000,00 kn (s PPMV-om i PDV-om).  

Postupkom pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz 

dokumentacije o nabavi te će Naručitelj po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti 

Ugovor o isporuci novog službenog automobila.  

 

IV. 

Sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja ne primjenjuje se ako je u 

postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. Odluka se 

dostavlja sudionicima javnom objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Odluka se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 

V. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

19 
 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

KLASA: 406-01/18-01/02        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-6             Jure Katić 

Slunj, 16. srpnja 2018.  



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

20 
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" 101/2017) i članka 36. stavka 1. podstavak 6. i 7. Statuta Grada Slunja ("Glasnik  

Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18), donosim 

 

ODLUKU O DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje izmjene i dopune Plana nabave za 2018. godinu ("Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 3/18, 5/18, 

6/18 i 8/18). 

 

Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: "Planom nabave za 2018. godinu određuju se nabave roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u Proračunu 

Grada Slunja, a koja će se u 2018. godini provoditi sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16), odnosno Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada Slunja" 9/17.): 

 
Rbr Evidencijski broj nabave Brojčana oznaka 

premeta nabave 
iz CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka (uključujući 
jednostavne nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/ok

virni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena Status 
promjene 

1 JeN-1 Uredski materijal za 2019. godinu  30100000-0  35.000,00 Postupak jednostavne nabave          

2 JeN-2 Motorni benzin i dizel gorivo 09130000-9  35.000,00 Postupak jednostavne nabave          

3 JeN-3 Peleti 09111400-4  48.000,00 Postupak jednostavne nabave          

4 JeN-4 Zamjena dotrajale uredske opreme i namještaja 39100000-3  38.400,00 Postupak jednostavne nabave          

5 JeN-5 Poštanske usluge 64110000-0 24.000,00 Postupak jednostavne nabave          

6 JeN-6 Usluge fiksne telefonije 64200000-8 20.000,00 Postupak jednostavne nabave          

7 JeN-7 Usluge mobilne telefonije 64212000-5 20.000,00 Postupak jednostavne nabave          

8 JeN-8 Prometna signalizacija 34992000-7  24.000,00 Postupak jednostavne nabave          

9 JeN-9 Uređenje nerazvrstanih cesta na području MO Fujan 45233141-9  280.000,00 Postupak jednostavne nabave       Obrisana 

10 JeN-10 Uređenje nerazvrstanih cesta na području MO Kremen 45233141-9  360.000,00 Postupak jednostavne nabave       Obrisana 

11 JeN-11 Uređenje nerazvrstanih cesta na području MO Lađevac 45233141-9  280.000,00 Postupak jednostavne nabave       Obrisana 

12 JeN-12 Uređenje nerazvrstanih cesta na području MO Taborište 45233141-9  336.000,00 Postupak jednostavne nabave       Obrisana 

13 JeN-13 Uređenje nerazvrstanih cesta na području MO Veljun  45233141-9  280.000,00 Postupak jednostavne nabave       Obrisana 

14 JeN-14 Izmještanje spoja na odvodnju javnog sanitarnog čvora u 
Rastokama  

45232410-9  110.824,00 Postupak jednostavne nabave          

15 JeN-15 Usluge tiska  79800000-2 32.000,00 Postupak jednostavne nabave          



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

21 
 

16 JeN-16 Medijsko praćenje rada u programu regionalne televizije 92220000-9 20.000,00 Postupak jednostavne nabave          

17 JeN-17 Geodetske usluge za razdoblje 01.04.2018.-31.03.2019. 71355000-1 105.000,00 Postupak jednostavne nabave          

18 JeN-18 Izrada konzervatorske studije Trga Zrinskih i Frankopana  71200000-0 100.000,00 Postupak jednostavne nabave          

19 JeN-19 Konzultantske usluge pri relizaciji projekta Rekonstrukcije 
Mrežničke ulice 

79410000-1 40.000,00 Postupak jednostavne nabave     Izmijenjena 

 JeN-19 Konzultantske usluge pri relizaciji projekta Rekonstrukcije 
Mrežničke ulice 

79410000-1 87.500,00 Postupak jednostavne nabave          

20 JeN-20 Priprema materijala i tekstova za interpretacijske ploče 73300000-5 33.600,00 Postupak jednostavne nabave          

21 JeN-21 Konzultantske usluge pri provedbi projekta "Vodene 
tajne" 

79410000-1 195.000,00 Postupak jednostavne nabave          

22 JeN-22 Usluge održavanja računalnih programa iz sustava 
poslovnih informacija (SPI) za 2019. godinu u statusu 
"standardnog održavanja" 

72267000-4 102.000,00 Postupak jednostavne nabave          

23 JeN-23 Usluge čišćenja zgrade gradske uprave  90919000-2 30.000,00 Postupak jednostavne nabave          

24 JeN-24 Ugostiteljske usluge  55300000-3 56.000,00 Postupak jednostavne nabave          

25 JeN-25 Odvjetničke usluge  79100000-5 64.000,00 Postupak jednostavne nabave          

26 NMV-1/18 45233000-9  1.135.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor II kvartal 150 dana  Izmijenjena 

 NMV-1/18 45233000-9  1.150.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor II kvartal 90 radnih dana      

27 JeN-26 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom Mrežničke ulice 71247000-1 32.000,00 Postupak jednostavne nabave     Izmijenjena 

 JeN-26 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom Mrežničke ulice 71247000-1 46.000,00 Postupak jednostavne nabave          

28 NMV-2/18 45220000-5  7.507.108,58 Otvoreni postupak  NE Ugovor III kvartal  18 mjeseci      

29 NMV-3/18 71247000-1 381.295,19 Otvoreni postupak  NE Ugovor III kvartal  18 mjeseci      

30 NMV-4/18 45211350-7  3.724.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor III kvartal  12 mjeseci      

31 JeN-27 Stručni nadzor nad izgradnjom Info centra 71247000-1 196.000,00 Postupak jednostavne nabave          

32 JeN-28 Izrada projektne dokumentacije akcentne rasvjete u 
Rastokama  

71000000-8 198.000,00 Postupak jednostavne nabave          

33 JeN-29 Izrada projektne dokumentacije uređenja gradskog 
kupališta (faze 1.1.-1.3. i faze 2.1.-2.2.) 

71000000-8 198.000,00 Postupak jednostavne nabave     Izmijenjena 

 JeN-29 Izrada glavnog projekta uređenja lijeve obale gradskog 
kupališta  

71000000-8 176.000,00 Postupak jednostavne nabave          

34 JeN-30 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju reciklažnog 
dvorišta  

71000000-8 47.000,00 Postupak jednostavne nabave          

35 JeN-31 Izrada projektne dokumentacije HOT SPOT-a 71000000-8 45.000,00 Postupak jednostavne nabave          



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

22 
 

36 JeN-32 Izrada izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Slunja  

71410000-5 196.000,00 Postupak jednostavne nabave          

37 NMV-5/18 45233000-9  800.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor I kvartal  60 radnih dana      

38 JeN-33 Stručni nadzor nad modernizacijom Ulica Stara cesta 71247000-1 32.000,00 Postupak jednostavne nabave          

39 NMV-6/18 45233000-9  848.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor III kvartal 90 radnih dana Izmijenjena 

 NMV-6/18 45233000-9  1.060.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor III kvartal  90 radnih dana      

40 JeN-34 Stručni nadzor nad modernizacijom Ulice I poljski put 71247000-1 33.920,00 Postupak jednostavne nabave          

41 NMV-7/18 71000000-8 1.128.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor III kvartal  12 mjeseci      

42 JeN-35 Uređenje gradskog stana u Ulici 14. domobranske 
pukovnije  

45400000-1  190.000,00 Postupak jednostavne nabave          

43 JeN-36 Izrada projektne dokumentacije rasvjete na nogostupima 
na državnoj cesti br. 1 

71000000-8 160.000,00 Postupak jednostavne nabave          

44 NMV-8/18 31500000-1  320.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor III kvartal  30 radnih dana      

45 JeN-37 Geodetsko i 3D snimanje naselja Rastoke 79961200-0 58.000,00 Postupak jednostavne nabave        

46 NMV-9/18 45233141-9  1.680.000,00 Otvoreni postupak  DA Ugovor I kvartal 80 radnih dana Postupak 
proveden i 
poništen 
(ekonomski 
najpovoljnija 
ponuda iznad 
procijenjene 
vrijednosti 
nabave) 

Izmijenjena 

 NMV-9/18 45233141-9  1.680.000,00 Otvoreni postupak  DA Ugovor I kvartal 80 radnih dana    

47 JeN-38 Interventni radovi i radovi održavanja vanjskog zapadnog 
bedema Starog grada Slunja sa spojem na južnu kulu 

45212350-4  260.000,00 Postupak jednostavne nabave     Izmijenjena 

 JeN-38 Interventni radovi i radovi održavanja vanjskog južnog 
bedema Starog grada Slunja sa spojem na južnu kulu 

45212350-4  260.000,00 Postupak jednostavne nabave        

48 NMV-10/18 45233141-9  1.745.000,00 Otvoreni postupak  DA Ugovor II kvartal 80 radnih dana    

49 JeN-39 Izrada projektne dokumentacije sanacije klizišta u Gornjoj 
Glini 

71000000-8 21.000,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

50 JeN-40 Procjena tržišne vrijednosti zemljišta u poslovnoj zoni K4 71319000-7 31.500,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

23 
 

51 JeN-41 Izrada projektne dokumentacije šetnica na desnoj obali 
Korane 

71000000-8 68.800,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

52 JeN-42 Nabava fotokopirnog aparata 30121100-4  24.000,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

53 JeN-43 Nabava solarne autobusne stanice i 2 solarne klupe 09331100-9  80.000,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

54 JeN-44 Stručni nadzor nad radovima uređenja nerazvrstanih 
cesta na području mjesnih odbora Furjan, Kremen, 
Taborište i Veljun 

71247000-1 33.600,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

55 JeN-45 Stručni nadzor nad radovima uređenja nerazvrstanih 
cesta na području mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, 
Nikšić, Popovac i Slunj 

71247000-1 46.400,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

56 JeN-46 Stručni nadzor nad modernizacijom Ulice Ivana Trnskog 71247000-1 34.000,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

57 JeN-47 Stručni nadzor nad radovima energetske obnove zgrade 
Društvenog doma u Nikšiću 

71247000-1 24.000,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

58 JeN-48 Konzultantske usluge pri provedbi projekta energetske 
obnove zgrade Društvenog doma u Nikšiću 

79410000-1 32.000,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

59 NMV-11/18 34110000-1  264.000,00 Otvoreni postupak   Ugovor II kvartal 90 dana  Dodana  

60 NMV-12/18 45233141-9  2.375.000,00 Otvoreni postupak   Ugovor II kvartal 80 radnih dana Dodana  

61 NMV-13/18 45233000-9 856.000,00 Otvoreni postupak   Ugovor II kvartal 150 dana  Dodana  

62 NMV-14/18 45200000-9  600.000,00 Otvoreni postupak   Ugovor III kvartal 90 dana  Dodana  

63 JeN-49 Izrada izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 
Grada Slunja 

71410000-5 198.000,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

64 JeN-50 Projektna dokumentacija energetske obnove poslovne 
zgrade u Školskoj 1 

71000000-8 25.000,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

65 JeN-51 Stručni nadzor nad interventnim radovima i radovima 
održavanja vanjskog zapadnog bedema Starog grada 
Slunja sa spojem na južnu kulu 

71247000-1 20.000,00 Postupak jednostavne nabave     Dodana  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. 01. 2018. godine, te će se ista objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske. 

 

KLASA:402-08/18-01/04              GRADONAČELNIK 

URBROJ:2133/04-03/03-18-6                   Jure Katić 

Slunj, 28. lipnja 2018. 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

24 
 

  

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09,  6/13,  15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/17, 

6/18) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

DVD-u Slunj ( RNO: 0088064) odobrava se  kapitalna potpora u iznosu od 22.750,00 kn za izradu 

projektne dokumentacije za izgradnju vatrogasnog centra u Slunj. 

                                                           

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek za 

društvene djelatnosti, Program 1015 – Protupožarna i civilna zaštita, javni red i sigurnost, Kapitalni 

projekt K100017 – opremanje Vatrogasnog društva, 382 – kapitalne donacije DVD-u Slunj.     

 

III. 

DVD Slunj dužno je pravdati sredstva doznačena po ovom Zaključku. 

 

IV. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/18-01/154        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-2             Jure Katić 
Slunj, 12. 06. 2018. 

____________________ 
 

 

Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13, 15/13, 3/15. i "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.), članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“  15/17, 

6/18)  i članka 6. Programa dodjele potpore male vrijednosti Radio Slunju u 2018. godini („Službeni 

glasnik Grada Slunja“ 16/17),  donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Radio Slunj d.o.o.  za doznaku sredstava za   programske sadržaje  za 

mjesec  LIPANJ  (6)   2018. godine u iznosu od 18.500,00 kn.  

Sredstva iz stavka 1. uplatit će se na račun tvrtke Radio Slunj. 

                                                            

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1016 Ostale javne potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj – 352 - 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora. 

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/18-01/163        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-18-2             Jure Katić 

Slunj,  18. 06. 2018. 

 

 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

25 
 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15. i "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/17, 

6/18) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Osnovnoj školi Slunj odobrava se potpora u iznosu 4.999,49 kn  za pokriće troška sufinanciranja 

školskog lista.  

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 

za društvene djelatnosti,  Program 1012 – školstvo, Aktivnost A100024 – donacije Osnovnoj školi 

Slunj,  366 – pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna.   

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/18-01/161        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-2             Jure Katić 

Slunj,  18. 06. 2018. 

 

____________________ 
 

 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15. i "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/17, 

6/18) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od  17.292,07 

kn za isplatu plaća (plaća ravnatelja i administrativnog referenta) za mjesec  SVIBANJ (5.)  2018. 

godine.   

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 

1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100022 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  

– 381– tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/18-01/175        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-18-2             Jure Katić 

Slunj,  03. 07. 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 



10/18                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               17. 07. 2018. 

 

26 
 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15. i "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/17 i 

6/18) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Razvojnoj agenciji Karlovačke županije Karla d.o.o. odobravaju se  sredstva za redovno financiranje 

plana poslovanja za mjesec LIPANJ  (6.)  2018. godine u  iznosu od 4.952,50 kn.                                                           

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 2. – Odsjek 

za gospodarstvo, Program 1008 – poticanje razvoja gospodarstva, Aktivnost A100063 – Razvojna 

agencija Karlovačke županije  – 351 – subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru.                                                                                                              

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/18-01/192        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-18-2             Jure Katić 

Slunj,  06. 07.  2018. 

 


